
 Na temelju članka 86. stavka 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba  

23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22) i članka 25. Pravila Gradske 

četvrto Črnomerec (Službeni glasnik Grada Zagreba 35/22), Vijeće Gradske četvrti Črnomerec 

na 22. sjednici, 15. veljače 2023, donijelo je 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

o davanju mišljenja na Raspisivanje javnog natječaja za prodaju građevinskog 

zemljišta (označenog kao z.k.č.br. 804/49, Vučak, pašnjak, površine 970 m2, upisana u 

z.k.ul. 37253 k.o. Stenjevec kao vlasništvo Grada Zagreba),- BAUMIT d.o.o. 

 

 

 

1. Vijeće Gradske četvrti Črnomerec daje pozitivno mišljenje na Raspisivanje javnog 

natječaja za prodaju građevinskog zemljišta (označenog kao z.k.č.br. 804/49, Vučak, 

pašnjak, površine 970 m2, upisana u z.k.ul. 37253 k.o. Stenjevec kao vlasništvo 

Grada Zagreba),- BAUMIT d.o.o.. 

 

2. Ovaj će zaključak biti upućen Stručnoj službi Gradske uprave. 

 

 

 

 

  

KLASA: 026-08/23-002/76 

URBROJ: 251-13-11-3/001-23-26 

Zagreb, 15. veljače 2023. 

 

 

PREDSJEDNIK  

VIJEĆA GRADSKE ČETVRTI ČRNOMEREC 

 

Dražen Lučanin v. r. 

 

 

 

 

 


